平成 22 年 11 月 10 日

各  位
                            会 社 名  ア ビ リ ッ ト 株 式 会 社
                                                 代 表 者 代表取締役社長 濱 野 雅 弘
                                                 （コード番号 ６４２３ 東証・大証第 １ 部）

                                              問合せ先
                                            責 任 者  管理副本部長  光 森 孝 善

                                                 Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ６ ） ６ ２ ４ ３ － ７ ７ ７ ０

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年８月 10 日に公表いたしました平成 22 年 12 月期通期

（平成 22年１月１日～平成 22年 12 月 31 日）における業績予想を修正いたしましたので、下記のとおり
お知らせいたします。

記

１．平成 22 年 12 月期 通期業績予想の修正

（１）連 結（平成 22 年１月１日～平成 22 年 12 月 31 日）

       （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）  12,000 △970 △1,060 △1,350 △34 円 18 銭

今回修正予想（Ｂ）  5,050 △1,650 △1,770 △1,740 △42 円 80 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △6,950 △680 △710 △390 ―

増 減 率（ ％ ）  △57.9％ ― ― ― ―

（参考）前期実績
（平成 21年 12 月期）

6,308 △2,966 △3,119 △5,123 △144円98銭

（２）個 別（平成 22 年１月１日～平成 22 年 12 月 31 日）
     （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）  11,800 △990 △1,040 △1,350 △34 円 18 銭

今回修正予想（Ｂ）  4,800 △1,530 △1,630 △1,630 △40 円 09 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △7,000 △540 △590 △280 ―

増 減 率（ ％ ）  △59.3％ ― ― ― ―

（参考）前期実績
（平成 21年 12 月期）

6,061 △2,805 △2,870 △4,840 △136円95銭

２．修正の理由

〔連 結〕

当第４四半期（平成22年10月～12月）に市場投入する予定でありましたパチスロ遊技機、および
パチンコ遊技機の各１機種におきまして、遊技業界、遊技者のトレンド等環境の変化等に柔軟に対応
するべくブラッシュアップを行うため、型式取得を来期以降に実施することといたしました。そのため、
通期の計画を大幅に修正せざるを得ない見込みとなりました。

以上により、前回発表の計画より売上高が 6,950 百万円の減少、それに伴い営業利益 680 百万円、

経常利益 710 百万円、当期純利益 390 百万円、それぞれ減少する見込みであります。

〔個 別〕

 上記、連結と同様の理由によるものであります。
以 上

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定

な要素を含んでおります。したがいまして、実際の業績は、業況の変化等により、この資料に記載
されている予想と異なる場合があります。